教 私 第 １ ５ ７ ２ 号

令 和 ２ 年 ６ 月 ４ 日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度全日本学校関係緑化コンクールにかかる優秀校等の推薦について

標記について、本府環境農林水産部長から別添のとおり依頼がありました。

つきましては、貴校にて推薦がある場合は、下記担当者まで必要書類をメール及び郵

送にて提出してください。

なお、提出様式等については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等に

ついて』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１ 提出書類  ○学校林等活動コンクール・学校環境緑化コンクール

         調書（様式１・２）

        ○協力者（学校関係緑化に特に功績の認められる協力団体または個人）

         調書（様式３）

２ 提出期限  令和２年８月２１日（金）

３ 提 出 先  大阪府教育庁私学課 小中高振興グループ 担当：長濱

メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

郵 送：〒540-8570

大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府庁新別館南館 10 階

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 長濱

TEL: 06-6210-9275（直通）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp